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尊敬的供应商：
我公司将以询价方式确定中央空调、天花机设备的采购与安装项目，现将有关产品需求说明如下：
1、 采购需求
（1） 项目地点：杭州市拱墅区长滨街78号。
（2） 现场勘察：不集中组织踏勘现场，投标人自行到项目现场踏勘，以充分了解现场位置、情况、道路、储存空间及任何其它足以影响报价的情况并结合企业自身情况，慎重报价。
（3） 预算：35.0543万元。预算即为最高限价，应答超过最高限价做无效处理。
（4） 规格及数量要求：详见下表及平面图（附件二）。
		拱保新大楼空调配置预算表

	序号
	型号规格
	单位
	数量
	金额（元）
	备注

	
	
	
	
	单价
	合计
	

	1
	1.5匹风管机
	套
	3
	3350
	10050
	

	2
	2匹风管机
	套
	8
	4550 
	36400
	

	3
	3匹风管机
	套
	11
	5770
	63470 
	

	4
	5匹风管机
	套
	12
	8200
	98400
	

	5
	3匹天花机（含遥控器）
	套
	1
	8320
	8320
	

	6
	线控器
	套
	34
	180
	6120
	

	设备小计
	222760 
	

	序号
	型号规格
	单位
	数量
	金额（元）
	

	
	
	
	
	单价
	合计
	

	1
	冷媒紫铜管Φ6.35/Φ12.7（含保温）
	m
	126
	88
	11088
	

	2
	冷媒紫铜管Φ9.52/Φ15.9（含保温）
	m
	165
	116
	19140
	

	3
	冷媒紫铜管Φ9.52/Φ19.05（含保温）
	m
	192
	146
	28032
	

	4
	冷凝排水管PVC安装Φ25（含保温）
	m
	520
	9
	4680
	

	5
	安装附件（信号线、抱箍）
	套
	35
	121
	4235
	

	6
	乳白色ABS双层百叶送风口1100*150mm
	只
	3
	212
	636
	

	7
	乳白色ABS双层百叶送风口1300*150mm
	只
	8
	265
	2120
	

	8
	乳白色ABS双层百叶送风口1700*150mm
	只
	23
	322
	7406
	

	9
	乳白色ABS双层百叶加长部分
	批
	1
	2701
	2701
	

	10
	制冷剂R410A
	kg
	38
	98
	3724
	

	11
	风管管道（挤塑板）
	m²
	24
	115
	2760
	

	12
	安装人工费
	个
	34
	498
	16932
	

	13
	系统调试费用
	项
	1
	9500
	9500
	

	14
	旧机拆装人工费
	套
	12
	265
	3180
	

	15
	旧机装机人工费
	套
	12
	355
	4260
	

	16
	旧机拆装辅材
	套
	12
	105
	1260
	

	17
	室外机三角支架
	付
	47
	78
	3666
	

	18
	运费（含旧机及二次搬运）
	批
	1
	2463
	2463
	

	19
	安装费用及辅材合计
	127783
	

	工程总合计（元）
	350543
	





以上为暂估数，根据实际使用需求，在成交单价或其他条件不变的情况下，采购单位可对货物数量进行调整。
（5） 报价内容：设备、材料、管线、安装调试、税金、运输、拆装、售后服务等本项目涉及全部费用。
2、 其他要求
（1） 产品的质量和技术参数必须符合国家有关方面规定的标准和厂方的标准，以及财政部等部门联合下发的对产品的节能环保要求，并提供完整的技术资料及质量合格证书、保修卡（单）、说明书，设备完好、物品配件齐全，提供的产品必须是正规渠道全新的合格品。
（2） 售后服务必须符合国家有关方面的规定和厂方的规定，投标单位应负责货物的安装、调试，以及物品售后服务的各项服务承诺。
（3） 中标方须全面落实安全责任，如在项目实施过程中发生人员伤亡等安全事故，中标单位负全部责任，与采购单位无关。
（4） 工期：合同签订后30日内，投标人需配合甲方装修工程进度。
（5） 质保期：1-3匹小型机6年、5匹及以上2年，自验收合格之日期计。
（6） 质保期内如有问题接电后2小时内给与答复，24小时内派员赶赴现场予以解决。质保期外，制造商（或代理商）应在4小时内作出响应，1个工作日内到达用户现场维修，一般故障应在48小时内修复，重大故障应在72小时内修复。
（7） 设备制造商（或代理商）终身免费提供应用咨询及技术帮助，质保期内，易损件和外购件根据原厂家质保期和国家质保标准保修，属人为因素酌情收取材料费。质保期外实行有偿服务。
（8） 供应商资质：
1、具有独立法人资格的生产厂家或其销售商，销售商具有生产厂家针对本项目的授权书。
2、安装人员具有高处作业证、焊工证等施工资质证书。
3、在杭州市内设有售后维修保养服务网点（厂家直属或特约委托）。
4、询价设备主要部件不允许进口。
5、本项目不接受联合体。
二、其他事项
（1） 被询价的供应商应就以上采购要求一次性报价，于2022年10月14日17时00分前，将《报价单》（附件一）、营业执照复印件、资质证书复印件盖公章送达或邮寄至我公司。
（2） 报价有效期为报价截止后30天。
（3） 报价中应含增值税，如供应商未按要求递交报价，采购小组将视同无效报价予以作废。
（4） 付款方式：
安装完成验收合格后支付合同总价的97.5%，剩余2.5%为质保金，质保期2年，期满无质量问题退款。
（5） 满足服务要求，最低价中标。
三、联系方式
联系人：楼晓
联系电话：0571-86898901
联系地址：拱墅区新昌路121号



杭州拱墅安保服务集团有限公司
日期：2022-10-10









报价单
致：杭州拱墅安保服务集团有限公司
本公司已经收到贵司                     项目的询价函，我方已研究了该询价函的全部内容，本次总报价为（大写）                   。
一、责任与义务
本公司承诺：
1、本公司的报价函一旦为贵司认可，该报价即为合同价；
2、本公司一旦成为本项目的成交供应商，同意将询价函和报价单作为合同的组成部分；
二、报价单
	序号
	产品名称
	规格/型号
	单位
	数量
	单价（元）
	备注

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	总计
	小写：
大写：

	付款条件及相关要求
	交货地点（供货方提供运费）
	

	
	交货期限（采购订单下达之日起）
	

	
	付款方式
	

	
	增值税发票情况
	专票  普票 税率(  %)

	
	保修期
	


供应商可根据实际方案补充报价单。

联系人：
联系电话：






供应商名称（盖章）：                    
日期：                    

